MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 10 – JANEIRO/2022

                 Portaria Nº 01/2022 (MDMA)

Teresina, 13 de janeiro de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE – MDMA
Avenida Universitária, nº 1310 – Fone (86) 3215-5566

E-mail: mdma@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 01/MDMA – UFPI/2022

A  Coordenação  do  Mestrado  em  Desenvolvimento  e  Meio  Ambiente,  no  uso  de  suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Constituir  Comissão  com  vistas  à  execução  do  Edital  de  Seleção  do  Mestrado  em

Desenvolvimento e Meio Ambiente, biênio 2022-2024 – Vagas Remanescentes

Membros:

Jefferson Mendes de Souza – Presidente

Paulo Roberto Ramalho Silva

Jaíra Maria Alcobaça Gomes

Emiliana Barros Cerqueira

Teresina-PI, 13 de janeiro de 2022.

Cumpra-se.

Jefferson Mendes de Souza

__________________________________________________

Prof. Dr. Carlos Ernando da Silva

Coordenador do Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente (PRODEMA/UFPI)
Av. Universitária, 1310 – Bairro Ininga. CEP 64.049-550. Teresina – PI

E-mail: mdma@ufpi.edu.br. Telefone: (86) 3215-5566

mailto:mdma@ufpi.edu.br